

---

# VRANDERUPGÅRD HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30820754**

Strandvejen 19  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Klaus Kjær Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VRANDERUPGÅRD HOLDING ApS  
Strandvejen 19  
6000 Kolding  
e-mailadresse: kkr@pchristensen.dk  
CVR-nr.: 30820754  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje anparter i samarbejdende selskaber samt investering i børsnoterede aktier og udlejningsejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 352.935, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udviser kr. 1.182.241.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.210</b>	<b>-6.061</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.210</b>	<b>-6.061</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		232.650	168.300
Andre finansielle indtægter		193.594	239.856
Andre finansielle omkostninger		-23.784	-152.578
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>394.250</b>	<b>249.517</b>
Skat af årets resultat	1	-41.315	-17.867
<b>Årets resultat</b>		<b>352.935</b>	<b>231.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		352.935	231.650
<b>I alt</b>		<b>352.935</b>	<b>231.650</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.184.075	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.184.075</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.684.075</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		926.733	1.237.211
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>926.733</b>	<b>1.237.211</b>
Likvide beholdninger		0	699.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>926.733</b>	<b>1.936.753</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.610.808</b>	<b>2.436.753</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.057.241	704.306
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.182.241</b>	<b>829.306</b>
Deposita		20.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>38.192</b>
Gæld til banker		905.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.000
Skyldig selskabsskat		33.391	38.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.470.108	1.567.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.408.567</b>	<b>1.569.255</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.428.567</b>	<b>1.607.447</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.610.808</b>	<b>2.436.753</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35.552	17.459
Årets regulering af udskudt skat	0	409
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.763	-1
	<u>41.315</u>	<u>17.867</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0